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DEVA Partili Ekmen:  

Her 4 kişiden 1’i icralık, bu tablo artık sürdürülemez 
 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, kamuoyuna yansıyan “her 4 kişiden 1’i icralık” verisini 
değerlendirdi. Ekonomik krizlerin en sert etkisini dar gelirli 
vatandaşların yaşadığına dikkat çeken Ekmen, mevcut tabloya karşı 
iktidarı acil ve kapsayıcı önlemler almaya çağırdı. 
 
Dar gelirli yurttaşın omzuna yıkılan yük artık taşınamaz hale geldi 
Son yıllarda izlenen yüksek enflasyon, baskılanmış kur ve faiz politikalarının 
ekonomik adaleti yerle bir ettiğini vurgulayan Ekmen, “Bugün açıklanan 
rakamlar Türkiye’de 23 milyondan fazla vatandaşın icra takibine düştüğünü 
gösteriyor. Bu, her 4 kişiden 1’inin borcunu çeviremediği anlamına geliyor. 
Sadece ekonomik değil, toplumsal bir alarm durumuyla karşı karşıyayız” dedi.  
 
Toplum, sürdürülemez bir borç döngüsünde 
Ekmen, dar ve sabit gelirli vatandaşların sadece bankalara değil; elektrik, su, 
doğal gaz gibi temel hizmetler ile gıda ve kira gibi yaşamsal ihtiyaçlara yönelik 
borçlarını da ödeyemez duruma geldiğine işaret ederek, “Mevcut iktidar, sıkışan 
ekonomiyi vatandaşa yükleyerek çevirmeye çalışıyor. Kredi kartı harcamaları 
patladı, aileler ay sonunu getirmek için borçlanıyor, çocukların ihtiyaçları 
erteleniyor. Uzağa gitmeye gerek yok, geçen yıl ile karşılaştırma yapalım: 2024 
yılı Ocak-Mayıs döneminde kredi borcunu ödemeyenlerin sayısı 454.290, kredi 



 

 

kartı borcunu ödemeyen 531.031, kredi borcunu veya kredi kartı borcunu 
ödemeyen ise 749.522 kişidir. Bu seneye baktığımızda ise; 2025 yılı Ocak-
Mayıs döneminde kredi borcunu ödemeyenlerin sayısı 636.860, kredi kartı 
borcunu ödemeyen 755.160, kredi borcunu veya kredi kartı borcunu ödemeyen 
ise 1.038.700 kişidir. 2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde, bir önceki yılın aynı 
dönemine göre bireysel kredi veya bireysel kredi kartı borcundan dolayı yasal 
takibe intikal etmiş kişi sayısı %39 oranında artmıştır. Tüm bu tablo, borcu 
borçla kapatma döneminin sonuna gelindiğini gösteriyor” açıklamasında 
bulundu.  
 
Açlık sınırı 26 bin liraya dayanmışken sessiz kalamayız 
“Temmuz ayında milyonlarca asgari ücretli, emekli ve dar gelirli vatandaşımızın 
gözü Hükûmetin alacağı karardaydı ancak bir değişiklik yapılmadı. Daha önce 
de söylediğim gibi tekrar ediyorum: Faiz, kur ve enflasyon üçlüsüne sıkışmış 
ekonomi anlayışı bu krizi çözemez. Bugün itibariyle açlık sınırı 26.115 TL’ye 
ulaşmışken, asgari ücretin bu seviyenin çok altında kaldığı bir düzende, 
çalışanların ve emeklilerin yaşam mücadelesini yok sayamayız. Bu gerçekleri 
Meclis kürsüsünde dile getirmek ve iktidarı sorumluluğa çağırmak zorundayız” 
ifadelerini kullandı. 

 
 


